
COMUNE DI PAVIA

I componenti del CUG del Comune di Pavia, aggiornati al 30 maggio 2013:

RAPPRESENTANTI DELL'AMMINISTRAZIONE

>>> membri effettivi:

1. Stefania Codena (Presidente) scodena@comune.pv.it

2. Angelo Dagrada (Vice Presidente) adagrada@comune.pv.it

3. Ombretta Pavesi opavesi@comune.pv.it

4. Mario Campari mcampari@comune.pv.it

5. Cristina Tiengo (segretario) cristina.tiengo@comune.pv.it

 >>> membri supplenti:

1. Elena Negri enegri@comune.pv.it

2. Domenico Pingitore dpingitore@comune.pv.it

3. Michela Vercesi mvercesi@comune.pv.it

4. Adriano Sora asora@comune.pv.it

5. Roberta Forlini rforlini@comune.pv.it

RAPPRESENTANTI DELLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI

>>> membri effettivi:

1. Cesare Bottiroli (CGIL) cbottiroli@comune.pv.it

2. Gianmarco Pezza (CISL) mpezza@comune.pv.it

3. Cristina Quarta (UIL) cri.quarta@gmail.com

4. Daniela Malinverni (CSA) dmalinverni@comune.pv.it

>>> membri supplenti:

1. Valeria Sedino (CGIL) valeria.sedino@comune.pv.it

2. Mariella Sias (CISL) msias@comune.pv.it

3. Fabio Orecchia (UIL) forecchia@comune.pv.it

4. Vittoria Brunazzi (CSA) vbrunazzi@comune.pv.it


